Gualterius Bodanus tenet de eodem Guillelmo Capram Cottam, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II. Una sunt de proprijs feudis servitij praedicti Guillelmi de Anglono milites VIII. Una inter feudum, servit. et augmentum sunt milites XVI. Una tam demanij, quam servitij praedicti Guillelmi de Anglono cum augmento sunt milites XXXII. et servientes XXXII.

#### CASTRUM PINIANUM.

Julianus de Castropiniano tenet in capite Castrum Pinianum, et Casale feudum V. militum. et de Spinetto I. militis. et cum augmento milites XII. et servientes XII.

*Isti sunt Barones ejus.*

Hugo de Castropiniano tenet de Juliano fratre suo in Ducatu Montem Ogeanum in demanio, et in servitio Robertus frater suus tenet ab eodem Hugone unum Castellum de Lino, quod totum, sicut dixit, est feudum II. militum. et augmentum eius milites II. Una inter feudum et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

*Isti tenent de praedicto Juliano.*

Robertus filius Guilduidi tenet de eo in Ferrara feudum I. militis. et augmentum eius miles I. Una inter feudum et augmentum obtulit milites X. Una tam demanij, quam servitij praedicti Juliani de proprijs feudis sunt milites III. et augmentum sunt milites III. Una inter feudum demanij, et servitij, et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI.

Guillelmus filius Maynerij tenet in capite de Comite Hugone Petinam, et Guardiam, quod est, sicut dixit, feudum II. militum. et augmentum sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV. Et subscriptantur in isto alia feuda insimul, quae tenet in feuda antea.

Robertus Avalerius tenet a praedicto Comite Matricem, quae est, sicut ipse dixit, feudum II. militum, et Collum Rotundum, et Archipresbyterum, et Albudam, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et Ripam de Brittonis, et Castellum, quod est feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites IV. et eius augmentum sunt milites IV. Una inter proprium feudum et augmentum obtulit milites VIII. et servientes VIII.

#### DE CURIA.

Mansfridus Marchisius tenuit de eo Campum de Praeta, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Hugo de Rocca tenet de Domino Rege Campum Sinarconum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Goffridus de Petravelda tenet de Domino Rege Gambatesam, et Petram Valdam, et Nucium. quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis et augmentum eius est I. militis. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II. Et cum eo deputata est Ripitellam.

#### SALCITUM.

Unfridus Cantalupus tenet de Domino Rege, vel Roberto, Salcitum, quod est feudum I. militis, et in servitio tenet de eodem Roberto Roccum, et Castellum, et Guastum, quod est, ut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites III. et servientes III. Una sunt de proprijs feudis provisionis praedicti Roberti Avalerij milites V. Una inter feudum, servitum, et augmentum sunt milites X. Una tam demanij, quam servitij praedicti Roberti Avalerij sunt de proprijs feudis milites VIII. et augmentum sunt milites IX. Una inter feudum demanij, et servitij, et augmentum praedicti Roberti sunt milites XVIII. et servientes XVIII.

Rogerius de Guasto tenet Petram Johannis Ighizi, et Petram Arimanni, quod est, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et augmentum eius dimidij militis. Una inter feudum, et augmentum obtulit militem I.

Raynaldus de Petra abundante tenet de Domino Rege Campulum Letum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II. et nunc sicut significavit Ab. tenet Frisloneum feudum III. militum. et cum augmento VI. et servientes VI.

Rogerius de Molisio tenet de eodem Comite Pratellam, et Montem Petriliopandum, quod est feudum III. militum, sicut ipse dixit. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI.

Odorisius filius Mancr. tenet de eodem Comite Morronum, et Casam Tetelendam, quod est, sicut ipse dixit, feudum VIII. militum et augmentum sunt milites VIII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XVI. et servientes XVII.

Altruda uxor quandam Thalenasij tenet dodarium suum, Planesium, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Mattheaus tenet a Domino Rege Spotonasinam, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Guillelmus filius Manerij tenet de eodem Comite Montem Ventum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Robertus de Mignanello, sicut significavit Ab. tenet Mignanello, et Petram Frigam feudum I. militis. et cum augmento obtulit II. et servientes II.

Thomas de Piczuto, sicut idem significavit, tenet Piczutum feudum I. militis. et debet servire de I. milite cum corredo Curiae, quod debet habere. Una sunt de proprijs feudis servitij praedicti Comitis Hugonis de Ducatu milites LXXII. et dimidiis. et augmentum eius sunt milites LXXI. et dimidiis. Una inter feudum, servitum de Ducatu, et augmentum sunt milites CXLIV. et servientes CXXXVIII. Una tam demanij, quam servitij Ducatus, et principatus praedicti Comitis Hugonis sunt de proprijs feudis milites

CCXLVII. et medius. Una inter feudum demanij, et servitij Ducatus, et Principatus praedicti Comitis Hugonis de Molisio sunt milites CCCCLXXXVI. et servientes DCV.

*Comes Robertus de Bonoherbergo.*

Comes Robertus de Bonoherbergo dixit, quod tenet in Principatu Capuae in demanio Sessulam Patnam, quae feudum est VIII. militum, et de parte sua de la Cerra, quod est feudum V militum, et Marellanum, quod est feudum VII. militum. Una sunt de proprio feudo demanij sui milites XX. et augmentum eius sunt milites XX. Una inter proprium feudum, et augmentum milites XL. et Balistarij II.

*Iste est Baro ejusdem Comitis,  
qui tenet de eo.*

Raynaldus Musca tenet de eo feudum III. militum, et augmentum eius sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII. Una tam demanij, quam servitij praedicti Comitis Roberti sunt de proprijs feudis milites XXIV. Una inter feudum demanij, et servitij, et augmentum sunt milites XLVIII. et villani II.

*Comes Riccardus de Aquila.*

Comes Riccardus de Aquila dixit, quod demanum suum de Calvo est feudum XX. militum, et Riardum est feudum I. militis. Una sunt milites demanij sui XXI. et augmentum sunt milites XXI. Una inter feudum, et augmentum sunt milites XLII.

*Isti sunt Barones ejus.*

Johannes de Baios tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Hector de Thora tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Guillelmus Guavis tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Marinus de Capua tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Amicus de Reumatrice tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul de Aczia tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Simon Joczolinus tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus Blassavillanus tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Frater Guillelmi filij Blardini tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus Brunellus tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Filius Ursi de Regina tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Gloriosus tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Filius Goffridi Scalloni tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Manasses tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit II. Una de proprio feudo milites XVIII. et de addoamento XVIII. Una inter feudum, et augmentum milites XXXVI.

*Abbas Cassinensis.*